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Förslag till dagordning vid IFK Visbys årsmöte den 23 februari 2022

1. Fastställande av röstlängd för mötet.

2. Val av ordförande och sekreterare för mötet.

3. Val av protokolljusterare och rösträknare.

4. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.

5. Fastställande av föredragningslista.

6. a) Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret.

b) Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste räkenskapsåret.

7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets/räkenskapsåret.

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser.

9. Fastställande av medlemsavgifter.

10. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande verksamhets/räkenskapsåret.

11. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.

12. Val av

a) föreningens ordförande för en tid av 1 år.

b) halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av 2 år.

c) 2 revisorer jämte suppleanter för en tid av 1 år. I detta val får inte styrelsens ledamöter delta.

d) minst 2 ledamöter i valberedningen för en tid av 1 år, av vilka en skall utses till ordförande.

e) Beslut om val av ombud till SDF-möten (och ev. andra möten där föreningen har rätt att representera med ombud).

13. Övriga frågor.

Beslut i fråga av större ekonomisk betydelse för föreningen eller medlemmarna får inte fattas om det inte finns med i 
kallelsen till mötet.



Verksamhetsberättelse Styrelsen 2021
2021 kämpade klubben vidare i pandemins fotspår. Året började med restriktioner som gjorde att många av våra spelare 
inte kunde träna som vanligt. För seniorerna var de helt stopp för inomhusträning och futsal-serien ställdes helt in. 

När vårsolen började kika fram så kunde fotbollen komma igång på allvar med både utomhusträning och seriespel. 
Vårens matcher spelades efter rekommendationerna med begränsad publik och ingen kiosk. Matchspelet rullade på 
långt in i sommaren eftersom spelet kom igång så sent. Det gick inte att ta fel på glädjen och kämparandan på planen 
när matcherna äntligen kunde spelas. Våra herrseniorer i fotboll blev vinnare i divison 4 och fick möjligheten att kvala 
till division 3 men där blev det tyvärr stopp för fortsatt fastlandsspel.  

Intresset för att spela fotoboll i IFK Visby är starkt och det är särskilt kul att årligen få välkomna ett gäng nya spelare till 
föreningen. Med många fotbollslag i föreningen är det en utmaning att hitta träningsytor till alla. Med samarbete och 
stort tålamod delar lagen på träningsytor och utrustning och kämpar på för att hitta lediga ytor för att bedriva träning.

Hösten inleddes med futsalserien och bordtennisen kunde äntligen dra igång sin seniorverksamhet efter vårens långa 
uppehåll utan seriespel och tävlingar. För fotbollens del blev det tyvärr ett bakslag då vi fick beskedet att det skulle 
bytas golv i Västerhejdehallen, vilket innebar att lagen inte kunde nyttja den på hela hösten. Detta gjorde att det blev 
jättesvårt för våra lag att hitta träningsytor för inomhusträning. 

Ekonomiskt blev det ytterligare ett år utan intäkter från kioskförsäljning, Almedalsveckan, Guldracket, fotbollskolan 
med flera. Glädjande var att vi blev en av de föreningar som fick stöd-bidrag för en del av vår förlorade inkomst.

Vi hoppas verkligen att 2022 blir ett fantastiskt idrottsår där vi äntligen kan återgå till våra vanliga klubbevenemang 
som fotbollskolan, IFK-dagen, Guldracket, cuper med mera. Vi ser fram emot att fortsätta utveckla föreningen framåt. 

Styrelsen IFK Visby  
 
Marcus Wahlgren, Marcus Kattilavaara, Fredrik Hård af Segerstad, Tommy Kihlman, Victoria Wiman, Pernilla Hallbom, 
Kristina Hård af Segerstad (Kansli-ansvarig)



Styrelsens sammansättning för perioden mars 2021 – februari 2022
Markus Wahlgren Ordförande
Pernilla Hallbom Ledamot
Fredrik Hård af Segerstad Ledamot (sekreterare)
Marcus Kattilavaara Ledamot (kassör) 
Victoria Wiman Ledamot
Tommy Kihlman Ledamot 
Bordtennisen Ledamot 
Daniel Valstad Suppleant 

Hedersledamöter
Hans Kollberg Hedersledamot
Berth Fohlin Hedersledamot

Revisorer
Ingela Thimgren Revisor

Valberedning
Ella Wahlgren Sammankallande 
Niklas Lindström

Styrelsens möten under verksamhetsåret
Styrelsen har genomfört 11 protokollförda styrelsemöten under verksamhetsåret. 

Medlemsavgifter 2022
Styrelsen föreslår oförändrad nivå på medlemsavgiften,
300 kr för enskild medlem och 600 kr för familjemedlemskap. 

Medlemsutveckling

Medlemmar    2017  2018  2019 2020    2021
Antal    790 650 665 655 654 
7-20 år    424 465 412 310 275
Kvinnor    305 255 151 138 243
Flickor (7-20 år)   153 168 163 115 105 
Män    485 395 247 207 411 
Pojkar (7-20 år)   271 297 249 195 212

Personal
Stefan Svensson vaktmästare (50 %) 
Kristina Hård kanslist (50 %).



Verksamhetsberättelse PF-2015/2016
Det har hänt rätt mycket mellan 2021 till 2022. Gruppen har splittrats från PF 14-15 till PF 15-16. 
Vi har fått in lite nya ledare, gamla fotbolls spela som bestämt sig för att träna sina barn. Man märker att det finns  
en bra kunskap/pedagogik hos ledarna som behöves för att träningarna ska bli så roligt och lärorika om möjligt.

Vi har väldigt många nya barn, nästan en varje vecka som vill prova på att spela. ”väldigt svårt att lära sin namnen”. 
Barnen som varit med länge tar emot de nya på ett väldigt bra sätt och försöker få alla att tycka det är kul.

Vintern var lite stökig då västerhejde hallen inte var klar i tid och vi fick träna i stan, som fungerade väldigt bra.  
Nu blickar vi mot våren och hoppas att det kan bli lite matcher som barnen kommer att älska.

//Ledarna - Anders Sigrén, Andreas Larsson Kraft, Hjalmar Hallgren, Carl-Magnus Jonsson

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Verksamhetsberättelse PF-2014
Kommer senare



Verksamhetsberättelse PF-2013
Spelartruppen har under året bestått av ca 25 spelar. Vi har under 2021 haft 32 träningar med träningstid 1 ggr/
vecka. Under vintersäsongen har vi tränat i Västerhejde idrottshall. Under månaderna november och december 
genomförde vi träningar i Innebandycenters lokaler i Visby. Utomhusträningarna har genomfört i Västerhejde änge. 
Under del av året har även frivillig träning erbjudits där flera av spelarna deltagit. Några spelare i laget har även fått 
möjligheten att träna med PF 11/12 vilket har varit mycket uppskattat hos spelarna. 

Laget har nu spelat 2,5 år tillsammans och det är så roligt att följa utvecklingen hos spelarna och hur laget för varje 
gång de träffas kommer närmare och närmare varandra. 

Under 2021 var första gången laget deltog i sammandrag. Med tanke på pandemin genomfördes inte matcher så 
som planerat. Vi är ändå glada över att kunnat delta vid 6 matchtillfällen. Spelarna älskar att spela match och vi ser 
mycket framemot kommande säsong under 2022. 

Under säsongen har vi även haft en träff med lek och skoj. Föräldrarna deltog och vi fick avnjuta en spännande 
match mellan spelare och föräldrar. Träffen avslutades med korv och fika. Vi är mycket tacksamma för den stöttning 
vi ledare får från föräldrar under de tillfällen laget genomför försäljning av olika saker. Tack!

Ledargruppen består av 4 ledare som tillsamman delar på de olika uppgifterna som ingår som tränare/ledare. Vi tror 
på delaktighet och har som regel att det är spelarna som bestämmer uppvärmningen på varje träning.  

 //Ledarna - Elin Akkanen,  Caroline Gränefjord, Cecilia Stålhammar, Mikael Rynell

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Verksamhetsberättelse PF-2011/2012
Gruppen 
Vi inledde året med separata träningar för flickorna och pojkarna, dels mot bakgrund av att vi villa hålla grupperna 
små till inomhusträningen, dels i ett försök att locka fler flickor till fotbollen. När vi flyttade ut slog vi ihop träningsti-
derna men delade upp oss på planen och fortsatte att träna i delade grupper. 

När det började närma sig sammandrag kunde vi konstatera att vi behövde slå ihop grupperna igen för att ha en la-
gom stor tropp till matcherna. Utomhus träningen har vi därefter hållit gemensam under året. 

Vi har haft en gruppstärkande aktivitet med fotbollsgolf och grillad korv på IP.

Träningsinriktning 
Fokus på våra träningar har varit glädje, kamratskap och laganda. Vi har mer och mer haft inslag av övningar som 
syftar till att bygga knästyrka och kondition, samtidigt som vi förbereder truppen för sjumanna spel till kommande 
säsong. Vi har övat teknik på inomhusträningarna medan fokus varit på passningsspel och att bygga anfall på utom-
husträningarna. 

Sammandrag 
Under säsongen har vi deltagit i sammandrag på femmanaplan. Vi har arrangerat två sammandrag på Änget och 
spelat borta i Roma, Levide och Bois. 

//Ledarna  - Per Gardelin, Fredrik Ohlsson, Terese Rynell



Verksamhetsberättelse P-2010
Under året har truppen bestått av cirka 15 härliga lirare. Året har bestått av mycket spelglädje, gemenskap och många 
kämparinsatser. Liksom 2020 har det tyvärr präglats av pandemin vilket ställt krav på flexibiltet och förmåga att snabbt 
kunna planera om. 

Laget har haft fyra tränare som hjälpts åt med planering och genomförande av träningar och matcher. I januari tränade 
laget en gång i veckan utomhus vid Vibbleparken och uppdelat i två grupper utifrån dåvarande restriktioner. Därefter 
blev det två gånger i veckan inomhus i  
Västerhejdehallen. Vi började så smått planera för att  
åka på lagets första cup, Ölandscupen, i augusti. I mitten på april började laget träna utomhus på Änget två gånger i 
veckan på. 

De första omgångarna i serien i april/maj blev inställda på grund av pandemin så det var ett taggat gäng som sedan 
äntligen kunde börja spela match i mitten på maj. På grund av dåvarande restriktioner fick vi tyvärr undanbe publik på 
matcherna. Vi är tacksamma för att föräldrar under säsongen ibland ställt upp som domare, lagledare och med hjälp 
med skjuts. I juni fick vi tyvärr besked om att Ölandscupen bestämt sig för att inte ta emot lag födda 2010 på grund av 
pandemin. I juni spelade laget istället en träningsmatch mot Tyresös P10 vilket var mycket uppskattat och lärorikt.  
Ungefär samtidigt ändrades restriktionerna och vi kunde äntligen tillåta viss publik. 

Under juli månad hade laget sommaruppehåll men i början på augusti drog träningarna och även seriespelet igång 
igen. Efter avslutad serie i mitten på oktober hade vi en lagaktivitet som planerats av föräldraansvariga i laget. Bar-
nen fick genomföra en skattjakt lagvis och sedan samlades vi för mat, fika, fotboll och pingis vid klubbstugan. Alla var 
överens om att det hade varit en toppendag! Efter ett kortare uppehåll i samband med höstlovet hade vi planerat att 
börja träna inomhus i Västerhejdehallen. Ombyggnationen drog ut på tiden och vi fick istället möjlighet att träna ute 
på Rävhagen en gång i veckan och detta kombinerades med utefys vid Kneippbyn en gång i veckan. När snön kom i 
början på december gjorde vi ett uppehåll men hann med en träning före jul då alla spelare fick med sig en varsin påse 
julchoklad hem. 

2022 ser laget fram emot ännu en fin säsong tillsammans. Vi hoppas på ett år utan restriktioner och att den efterläng-
tade resan till Ölandscuppen blir av.    

//Ledarna - Susanne Storm, Tobias Eriksson, Daniel Valstad och Per Gardelin



Verksamhetsberättelse P-2009
Vi har haft ett fantastiskt roligt år med grabbarna och vi har 
trots rådande pandemi försökt att träna och spelas så mycket  
vi kan utan att bryta mot några restriktioner. Vi började året 
med att träna en gång i veckan inomhus. När vi sedan började 
träna utomhus har vi kört på två gånger i veckan och toppat 
med extraträning för de som vill. Efter en kort ledighet i okto-
ber har vi sedan tränat 2 gång i veckan utomhus, då Västerhej-
de-hallen har rustats upp. Vi har också under vintern fåt prova 
på att spela futsal med Ifks P07-lag. Ett stort steg men roligt att 
prova på.

Truppen är vid dagens datum 16 barn inskrivna i verksamheten.

 
Vi har under året deltagit i 7-manna spel där vi representerat med 1 lag. Fotbollsmässigt försöker vi spela en fartfylld 
fotboll där bollen gör jobbet! 

Vi är 5 stycken ledare som planerar och genomför verksamheten och vi tycker det är kul att se hur barnen utvecklats. Vi 
är även öppna för att ta in ytterligare en ledare då det kan vara svårt att tillgodose allas behov men vi gör så gott vi kan 
och för att utveckla verksamheten.

Våra mål för 2022 är att fortsätta att utvecklas som spelare och ledare samt att se till att så många som möjligt fortsät-
ter med fotboll. Träningar och spel skall bygga på att stimulera barnen att fortsätta att spela fotboll samt att få många 
roliga sammankomster och matcher.

//Ledarna - Stefan Orsmark, Johnny Jonsson, Johnny Winka, Markus Wahlgren, Tord Klafver

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Verksamhetsberättelse F-2008/2009
Ett ganska händelsefattigt år tack vare pandemin är till ända. Nu blickar vi framåt med tillförsikt mot att i alla fall kanske 
få komma iväg på lite roligheter utöver träningar och seriespel.

Flickorna spelade 9-manna i år i en serie bestående av P18, FG86, Väskinde och Visby Bois  (utöver oss själva). Lagen vi 
mötte bestod mestadels av tjejer födda 2008 och tidigare, så överlag har vi varit ett av de yngsta lagen i serien med en 
spelabas där de allra flesta tjejerna är födda 2009. Flera av spelarna i laget har dessutom hoppat in och spelat 9-manna 
med IFK:s f-07-lag. Något som varit väldigt uppskattat, bra och roligt för dessa tjejer och utvecklat dem ytterligare.

I årets futsal-säsong spelade F-07 och F-08/09 i samma serie och mötte då på samma motstånd som utomhus, men 
även Dalhem hade ett lag med här.

Under året har vi fått tillökning i laget vilket är otroligt kul! Stina Sedman som tidigare spelat tillsammans med killar i 
Lärbro, ville testa på att spela med tjejer och valde oss och IFK Visby för detta. Något vi är otroligt glada och stolta över.

Förhoppningen fanns även detta år att komma iväg på cup, men det osäkra läget med pandemin gjorde att vi återigen 
fick ställa in. Vi hoppas på ett roligt och ”normalt år där vi kan spela fotboll som ”vanligt” med publik och glada tillrop. 
Om det blir någon cup eller resa av något slag får framtiden utvisa. Vi ser fram emot samarbete mellan tjejlagen inom 
IFK och eventuellt även samarbete med Dalhem. Allt för att främja gotländsk tjejfotboll och ge alla tjejer i laget förut-
sättningar för att spela, ha kul och utvecklas utifrån sina egna premisser. 
 
//Andrea Caesar, Ledare f-08/09

Under året har vi jobbat med vårt spelsystem Mw-3-2-1 samt 
att vi i augusti åkte vi till Oskarshamn över dagen för att möta 
ett lag, vi testade också 9-manna drog på träningsläger. Det var 
ett trevligt samkväm för ledare och barn, samt en bra prövning 
inför framtida Cup. Ölandscupen blev inställd så vi siktar på 
något annat nästa år.



Verksamhetsberättelse P-2007
Det var ingen ledare som genomgick någon utbildning under 2021.

 Antal spelare: 22st januari-mars. 16-20st mars-december Vi har under säsongen drabbats av flera återbud pga olika orsa-
ker. Några spelare har pga långvariga skadekänningar valt att sluta idrotta. 

 Januari – mars 
Träning 
Vi hade träningspass på Säve IP och Rävhagens konstgräs. Vi tränade även ett pass i veckan inomhus i Västerhejdehallen.

Matchspel 
Tyvärr ställdes GA-cup in det här året. 

Övrigt 
Under våren fick vi ett tillskott av en ledare och fyra spelare från Lärbro IF då de tvingades lägga ned sin verksamhet. 

April – juni 
Träning 
Vi inledde med träning 2-3 gånger i veckan i april. Träningarna hölls på Säve konstgräs samt olika utomhusanläggningar och 
gym i Visby eller dess närhet. I maj fick vi äntligen flytta hem till Västerhejde IP igen och vi tränade då två gånger i veckan 
och dessa hölls på Västerhejde IP och samt olika utomhusanläggningar och gym i Visby eller dess närhet.

Matchspel 
Vi deltog med ett lag i distriktets serie för pojkar födda 2007. Utöver IFK Visby deltog även FC Gute med två lag samt Roma IF.

Övrigt 
Vi hade ett väldigt bra go i truppen med ständigt hög träningsnärvaro.

Juli – september 
Träning 
Laget tränade på så gott det gick i kombination med jobb, studier och matcher. Seriestarten på hösten var väldigt tidig vil-
ket ställde till det för både ledare och spelare.

Matchspel 
Seriematcherna fortsatte rulla på. Då vi hade flera spelare som hade väldigt mycket studier, jobb eller av andra anledningar 
inte kunde vara med på matcher.

Övrigt 
Tyvärr valde Jonas Larsson att avsluta rollen som ledare då hans son valde att lägga skorna på hyllan. Under den här perio-
den märktes det tydligt att killarna i laget kommit upp i “sommarjobbsålder” då det var ett stort pussel att lägga för att de 
inte skulle tvingas välja mellan jobb eller idrott.

Oktober – december 
Träning 
Då det var problem med golvet i Västerhejdehallen valde vi att förlägga våra träningar till Ica Maxi Arena. För att ge flertalet 
av spelarna ytterligare pass varje vecka bjöds de in att delta tillsammans med föreningens A-lag på damsidan.

Matchspel 
Vi deltog med två lag i distriktets futsalserie för pojkar födda 2007. Till en början stöttade föreningens P09or båda våra lag.

Övrigt 
Pga hög frånvaro pga pandemin och restriktioner gällande symptom valde vi i december att bara driva ett lag i serien för att 
låta föreningens P09or driva det andra laget själva.

Tyvärr blev vi under säsongen av med flertalet spelare pga olika orsaker. Främst kan nämnas långvariga skadekänningar, 
spelare som bytt förening samt spelare som valt att helt avsluta sitt idrottande.

Kvar som ledare för laget i december var Stellan Jakobsson, Mikael Wiflings, Daniel Bengtsson och Johnny Ruthström. De 
två sistnämnda figurerar mest som drivande gällande arbetet.
 
//Ledare - Daniel Bengtsson, Johnny Ruthström, Jonas Larsson, Mikael Wiflings, Stellan Jakobsson



Verksamhetsberättelse F-2007
2021 blev ett år som till stor del präglades av den pågående  
pandemin där tidigare självklara inslag som GA cup, publik på  
matcher och den speciella stämning som uppstår när föräldrar  
och anhöriga till spelarna är på plats under matcher och i  
samband med träningar har saknats under delar av året.

Under året har delar av träningsverksamheten bedrivits  
tillsammans med F08/09 och delar med F05/06, ett utbyte  
som varit mycket bra och uppskattat då det både ger möjlighet  
till träning av mer matchlika situationer och för de som vill  
satsa lite mer på fotbollen ges möjligheten att träna med  
äldre spelare samt att steget för de yngre spelarna att spela  
match med ett äldre lag blir mycket enkelt att ta då det redan 
finns erfarenhet från träning tillsammans.

Truppen har mestadels bestått av 10 tjejer och seriespelet  
blev i år en F14-16 serie med 9 mot 9 spel. Med 10 aktiva i  
truppen skulle det kunna vara en utmaning att få ihop  
matchtrupp men laget har under säsongen kunnat låna in  
spelare i första hand från F08/09 men även från F05/06.  
Under slutet av året har truppen utökats med ytterligare 3-4 spelare då Roma tyvärr lagt ned sitt lag, vi är dock mycket 
glada att några av deras spelare valt att fortsätta med fotbollen i IFK Visby och F07 och hälsar dem hjärtligt välkomna.

Under sommaren genomfördes en träningsmatch med Viggbyholm som kontaktat oss inför sitt fotbollsläger på Gotland, 
det blev ett lyckat evenemang och vi hoppas att få återse dem på Gotland i framtiden eller ännu hellre själva besöka dem.

Under hösten/vintern blev det till stor glädje för truppen även seriespel i futsal. Då truppen varit relativt liten har det varit 
svårt för laget att delta i cuper då det krävs inlånade spelare men under luciahelgen var det ändå plötsligt dags för en resa 
till Nykvarns futsalcup för tjejer Fut5alucia, en mycket lyckad resa med boende på ett vandrarhem utanför Södertälje som 
vid första anblick beskrevs som ”ett spökhus”. Trots att de sportsliga framgångarna under resan var relativt blygsamma så 
låg laget väldigt bra till när det gällde glädje och det är fantastiskt roligt att se hur väl tjejerna kan ta hand om varandra när 
det stundtals är jobbigt för någon.

Vi vill också rikta ett särskilt tack till F08/09 som ställt upp med spelare vid så gott som varje match i seriespelet och deras 
tränare som hjälpt till med träningarna. Även de äldre lagen som låtit våra spelare delta i både matcher och träningar vill 
vi rikta speciellt tack till, detta är extra värdefullt för de spelare som vill satsa mer på fotbollen och vi är övertygade att allt 
samarbete mellan de olika lagen på flicksidan kommer gynna den framtida utvecklingen och stärka gemenskapen mellan 
åldersgrupperna.

Under året har vi också haft hjälp från föräldragruppen både med extra stöttning som ledare, domarinsatser och som 
chaufför vid cupdeltagande, här vill vi rikta ett särskilt tack till Stefan Orsmark och Henrik Thunholm som båda hjälpt till i 
stor utsträckning!

// Ledarna - Mattias Lind, Marcus Kattilavaara

 



Verksamhetsberättelse  U-lag herr
Vi slog inför året ihop våra 05:or och 06:or till en trupp på ca 24 spelare, 13 st 06:or och 11 st 05:or. Till dessa spelare 
har vi varit 4 ledare med Micke Marquart och Daniel Pettersson som huvudtränare samt Magnus Nypelius och Ken-
neth Österberg som hjälp. Vi har från januari månad haft 4 träningstillfällen som senare blev tre träningar och en match 
(ibland två matcher)

Vi har i år spelat i Nationell serie U-16 mot vissa av Sveriges bästa 05:or som vår huvudserie men vi har även hjälp till 
andra IFK-lag i serierna. Division 6 har varit vi tillsammans med 04:or som spelade. Vi har också med i div 7 med vårt lag 
även om den bara bestod av 4 matcher. Många av våra spelare har även hjälp till i femman och fyran under året.

Vi har spelat borta varannan helg och haft tur att slippa övernatta men långa dagar blev det. Vissa motstånd i nationella 
serien blev väl väl övermäktiga men överlag stod vi upp bra i de flesta matcher och skapade chanser. Självklart ser man 
taktiska skillnader men vi har gjort bra utifrån våra resurser.

I slutet av säsongen spelade våra 05 och 06_or i futsal div 3 där vi stod oss bra resultatmässigt, kul!

Tack för oss.

// Ledarna - Micke Marquart, Daniel Pettersson, Magnus Nypelius, Kenneth Österberg 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Verksamhetsberättelse  U-lag dam
IFK Visby Dam U har varit 15 spelare och 2 ledare under säsongen 2021. I truppen finns även tjejer från Dalhem IF. Man 
har tränat tillsammans och sen spelat seriespel tillsammans i serie för flickor 14-16.

Övriga deltagande lag var: 
•  IFK -07 
•  Roma 
•  Levide 
•  Visby Bois.

Truppen har sen också stöttat respektive klubbs damlag i Div 4. Alla tjejer har verkligen tagit kliv och vågat sig på att 
delta.

19-20 februari anordnades ett träningsläger på Fårö tillsammans med IFK Dam A. Där fick tjejerna inhandla käk grupp-
vis och på Fårö var det pulkaåkning, spökpromenad och genomgång inför säsongen 2021. Hela helgen var uppskattad 
bland tjejer, ledare och medföljande föräldrar. 

Lördag 19 juni så var laget i Kalmar för att spela träningsmatch mot Lindsdal. Returmatch skedde sen den 5 augusti, en 
ljuv och fin kväll på Dalhem IP. Båda matcherna var nyttiga för tjejerna.

 Vi har bjudit in flickor 07 i IFK att träna med oss under året, och de har även varit med och stötta upp oss några match-
er när vi har haft många spelare borta.

 Även detta år så spelades våra matcher utan publik. Tråkigt så klart men vi upplever att tjejerna trots saknade hejarop 
och glada tillrop från föräldrar ändå kunde tagga till och prestera. 

 Planen för 2022 är att vi kommer att spela matcher i en F 17 serie på fastlandet. Där kommer spelare från Dalhem samt 
IFK att delta. Ledarna ser detta som en stor möjlighet att tjejerna tar ytterligare kliv i sina utvecklingskurvor. Spännande 
att möta nytt motstånd.

Truppen kommer också att bemanna laget som spelar Div 4 Gotland för damer. Truppen kommer också stötta det lag i 
IFK som spelar en trolig Div 5 serie på Gotland. Träningar kommer bedrivas tillsammans med Dalhem under 2022

Ledarna kan verkligen understryka att tjejerna har fortsatt att ta stora kliv i utvecklingskurvan både som fotbollsspelare 
och som människor, vilket vi kommer att jobba vidare med 2022.

//Ledarna - Tomas Wickman, Björn Grönlund, Danne Olofsson

 
 



Verksamhetsberättelse A-lag dam
Ledarutbildningar: Det var ingen ledare som genomgick någon utbildning under 2021.

Antal spelare: 15 st januari-mars. 11-16 st mars-december  Vi har under säsongen drabbats av flera återbud pga olika 
orsaker. Studier och annan verksamhet har varit huvudskäl till detta.

Säsongen 2021 blev ännu en konstig säsong som till en början påverkades av den pågående pandemin. För laget som 
sådant blev det en rörig vår där vi från början hade som plan att vi skulle driva alla spelare födda 2003-2006 som en 
gemensam trupp och bemanna ett lag i div.4 och ett lag i div.5. Pga olika orsaker blev det inte så då vi tyvärr togs ifrån 
den möjligheten.

Januari – mars 
Träning 
Pga träningsförbud för de födda 2004 och tidigare hölls endast träning för de spelare som var födda 2005 och senare i 
Västerhejdehallen. Efterhand som restriktioner osv släpptes kunde vi även börja ha träningspass med de äldre i grup-
pen.

Matchspel 
Tyvärr ställdes GA-cup in det här året. 

Övrigt 
Av olika anledningar avslutades det gemensamma tänket att spelarna födda 2003-2006 skulle vara en gemensam trä-
ningstrupp. 

April – juni 
Träning 
Vi inledde med träning 2-3 gånger i veckan i april. Träningarna hölls på Säve konstgräs samt olika utomhusanläggningar 
och gym i Visby eller dess närhet. I maj fick vi äntligen flytta hem till Västerhejde IP igen och vi tränade då två gånger i 
veckan och dessa hölls på Västerhejde IP och samt olika utomhusanläggningar och gym i Visby eller dess närhet.

Matchspel 
Vi deltog med följande lag: Ett lag i div.4

Övrigt 
Pga olika orsaker valde först Mikael Wiflings att avsluta sitt uppdrag som ledare för den här gruppen. Då även Stefan 
Mattsson valde att kliva av sin ledarroll för tjejerna fanns ett önskemål om att Mikael Wiflings åter skulle ta hand om 
gruppen och valde att göra det resten av säsongen 2021.

Juli – september 
Träning 
Laget tränade på så gott det gick i kombination med jobb, studier och matcher.

Matchspel 
Seriematcherna fortsatte rulla på. Vi fick under den här perioden låna in väldigt många spelare från F15 då vi hade flera 
spelare som hade väldigt mycket studier, jobb eller av andra anledningar inte kunde vara med på matcher.

Oktober – december 
Träning 
Då det var problem med golvet i Västerhejdehallen valde vi att förlägga våra träningar till Södervärnshallen och Ica Maxi 
Arena. För att höja intensiteten på träningarna valde vi att träna tillsammans med föreningens P07.

Matchspel 
Vi deltog med ett lag i distriktets futsalserie på damsidan.

Övrigt 
Pga olika omständigheter fick A-laget dela sin spelplats i futsalserien med laget födda 2005 och 2006. Kvar som ledare i 
december för laget var Mikael Wiflings och Christina Rassing. 
 
//Ledare - Mikael Wiflings



Verksamhetsberättelse A-lag herr
Året började väldigt osäkert om och när serien skulle starta. Det blev inga träningsmatcher under vintern däremot så 
spelade vi en internmatch tillsammans med B-laget samt U-16. När väl Covid-19 restriktionerna lyftes lite så fick vi till 
en träningsmatch mot Fårösund den 2/6, så det blev en träningsmatch innan serien startade. Den 9/6 så drog serien i 
gång och vi mötte Hangvar SK, vårsäsongen blev väldigt kort, endast fyra matcher fick vi spela då den första tredjede-
len blev struken.

Det blev också fyra segrar. Vi fick även spela en Svenska-cupen match innan uppehållet. Vi möte Rågsved IF, där blev 
det tyvärr förlust. Det som var roligt att se var att vi höll 0-0 i första halvlek och hade några bra chanser att göra mål 
på. Dock så märktes det i andra halvlek att dem var ett par nivåer bättre än oss samt att dem gjorde några byten. Det 
blev tillslut 0-5 till Rågsved IF (Rågsved vann div3 och spelar i div2 2022).

När höstsäsongen drog igång så gick vi även där obesegrade genom serien, det enda poängtappet vi hade i serien kom 
mot Fardhem Garda BK när vi möte dem i första matchen där resultatet blev 0-0. Sen var det idel segrar fram tills näst 
sista omgången då vi mötte Fardhem Garda BK igen. Dem hade också gått obesegrade genom serien så det blev en di-
rekt avgörande match mot dem vid vinst eller lika skulle vi ta hem seriesegern (Förutsatt att vi vann sista matchen mot 
Fårösund.) Matchen började inte alls bra för oss. I matchminut 33 gör Fardhem Garda BK 0–1 vi lyckas hålla 0–1 till 
halvlek. I halvtid pratar vi ihop oss om vad vi ska förändra och gör dem ändringarna och bytena vi ansåg att vi behövde 
göra. Laget kommer ut med en helt annan energi. I matchminut 68 så gör vi 1–1 och energin samt tron på oss själva 
ökar. Vid detta tillfälle så för vi matchen.

Det blir ett ställningskrig med mycket kamper men så kommer vi till matchminut 81 och vi gör 2–1. De sista minuterna 
av matchen så är det bara ett krig på planen som leder till massor av gula kort och tyvärr även ett röd kort för oss i 
matchminut 90. Vi klarar av att stå emot och vi går vinnande ur matchen. När domaren blåser av matchen så blev det 
en energiexplosion där många gamla spelare och ledare hade gjort i ordning ett firande. Det blev hela 10 gula kort i 
matchen och 1 rött.

Vi spelade av den sista matchen mot Fårösund och även där gick vi vinnande ur matchen.

Vi spelade även under höstsäsongen semifinal mot Levide i dm där vi vann med 2-1 och mötte en vecka senare FC 
Gute i DM finalen där vi tyvärr förlorade med 0-4.

Verksamhetsberättelse B-lag herr
I år har laget bestått av cirka 16 spelare. Jag skriver cirka då vi ofta haft spelare även från A-laget som varit med och 
tränat. Kul. Ledarstaben har bestått av mig Monica och senare Henrik Thunholm som klivit in och tagit en  
träning per vecka.

Vinter/vår bestod av tre träningar i veckan. Två med  
boll och en löp/styrketräning. Ibland inställda träningar 
då det inte gick att skotta på Rävhagen. När serien sen 
drog i gång har vi haft två träningar per vecka på Väs-
terhejde IP och sen 1-2 matcher för olika spelare.

Vi har varit ett lag med blandade kunskaper och inte alla har velat spela matcher. Därför har vi fördelat oss i tre olika 
divisioner. 7:an, 6:an och 5:an. Tillsammans med U-16, Nisses gäng och delar av A-laget. Det har varit splittrat och 
ibland svårt att hitta ett bra spel då det ständigt har varit olika spelare och olika positioner som spelarna fått med sig till 
match. Även tufft som ledare att vara i så många divisioner men positivt att många fått spela mycket och utmanats. 

Fick höra i början av säsongen att många i den här åldern kommer att sluta. Men i år tillkom det en 3-4 spelare vilket 
jagtyckte kändes kul. Målvakt har vi inte haft till träningarna men Theodore har klivit in mycket till matcher. Vi har också 
haft ett samarbete med A-laget och kunnat skicka upp några spelare åt gången på träning där.

Några projekt med annat på sidan om som lag eller cuper har vi inte haft i år. Ändå är det ett lag som känner varandra 
väl men som inte fått spela som ett lag utesäsongen. Däremot inne i futsalen. Då hade vi pga. att Västerhejdehallen la 
nytt golv inga träningar. Däremot matcher i div. 4. som till en början gick riktigt bra men där vi slutade trea.

Nu ser vi fram mot ett nytt år och en ny säsong.  // Ledare - Monica Järlsäter

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Säsongen utomhus avslutades 9/10 genom kvalmatch mot Rådmansö SK där en plats i div3 stod på spel. Vi börjar match-
en bra men så kommer något som vi pratade om att vi ville undvika. I matchminut 17 blev det en hörna till Rådmansö 
SK där dem på en variant lyckas göra 1-0. Vi krigar på i resten av halvleken. Vi går in i halvlek och gör några förändringar, 
vi kommer ut med en positiv energi men tyvärr får dem en frispark långt upp i planen och återigen är starka på fasta 
situationer och gör 2-0 i matchminut 47. Vi kämpar på och gör så gott vi kunde men tyvärr räckte det inte hela vägen, 
matchen slutade 2-0 till Rådmansö SK. Säsongen är över och tyvärr blev det inget spel i div3 2022 men vi blev en erfaren-
het rikare.

Vi hade en snitt ålder 24,2 

Inomhussäsongen är inte så mycket att säga om vi slutar två efter FC Gute.

 

 

Tävling Antal matcher 
Div 4 13+ 1 WO vinst 
Kval till Div 3 1 
Dm 3 
Svenska Cupen 1 
Totalt 19 

 

Målstatistik  
Tävling Olika 

målskjuttar 
Plus Minus Totalt 

Div 4 17 51 (3 ifrån WO) 8 43 
Kval till Div 3 0 0 2 -2 
Dm 3 5 4 1 
Svenska Cupen 0 0 5 -5 
Totalt 18 56 19 37 

 

Kortstatistik   
Tävling Gula Röda Totalt 
Div 4 13 1 14 
Kval till Div 3 1 0 1 
Dm 3 0 3 
Svenska Cupen 2 0 2 
Totalt 19 1 20 

 

Deltagare 
Tävling Antal  
Div 4 36 
Kval till Div 3 18 
Dm 23 
Svenska Cupen 18 
Totalt 37 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Publik i snitt 
 Hemma Borta Hemma/borta 
Antal 77 41 43 

 
 
 

Rött spelare som bara har börjat på bänken 
Svart spelare som någon gång under säsongen minst har startat en match 

 

Div4 
Namn   Ålder 

 
1. Hugo Danneholm   33  
2. Anton Vistrand  24  
3. Elias Stenhoff  24  
4. Jonathan Westergren  25    
5. Gustaf Lawergren  24  
6. Karl Östberg  20  
7. Birk Wallin  24  
8. Rasmus Persson  20  
9. Markus Keinonen  30  
10. Jimmie Björklund  32  
11. Hugo Eskedahl  26  
12. Jesper Molin  20  
13. Jonathan Nyström  30  
14. Herman Christoffersson  24  
15. Oscar Anrog  26  
16. Lucas Malm  18  
17. Max Norberg  18  
18. Carl Starkenberg  27  
19. Tore Carlsson  17  
20. Maximiliam Gureng  31  
21. William Jakobsson   19  
22. Edvin Hedlund  15  
23. Wilmer Pettersson  15  
24. Jakob Smedberg  16  
25. Albin Järlsäter  20  
26. Joel Nilsson  21  
27. Andreas Larsson Kraft  34 
28. Jonny Jonsson   1  41 
29. Adam Dahlberg 1  29 
30. Nicklas Lindström 2  36 
31. Albin Wekander  16 
32. Kristian Hederfeld   33 
33. Daniel Ahlström  42 
34. Shane Ahlbeck  33 
35. Gustaf Drevin  30 
36. Wilmer Söderkvist  16   

 
 

DM 
1. Hugo Danneholm   33 
2. Elias Stenhoff  24 
3. Wilmer Pettersson  15  
4. Gustaf Lawergren  24 
5. Edvin Hedlund  15 
6. Karl Östberg  20 
7. Birk Wallin  24 
8. Rasmus Persson  20 
9. Wilmer Söderkvist  16 
10. Markus Keinonen  30 
11. Jimmie Björklund  32 
12. Hugo Eskedahl  26 
13. Jesper Molin  20 
14. Jonathan Nyström  30 
15. Herman Christoffersson  24 
16. Oscar Anrog  26 
17. Lucas Malm  18 
18. Max Norberg  18 
19. Carl Starkenberg  27 
20. Gustaf Drevin  30 
21. Maximiliam Gureng  31 
22. William Jakobsson   19 
23. Jakob Smedberg  16 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Rött spelare som bara har börjat på bänken 
Svart spelare som någon gång under säsongen minst har startat en match 

 
Svenska cupen 

 
1. Anton Vistrand  24  
2. Elias Stenhoff  24 
3. Gustaf Lawergren  24    
4. Karl Östberg  20  
5. Markus Keinonen  30  
6. Jimmie Björklund  32  
7. Hugo Eskedahl  26   
8. Herman Christoffersson  24  
9. Oscar Anrog  26  
10. Lucas Malm  18 
11. Jonathan Westergren  25  
12. Max Norberg  18  
13. Jonathan Nyström  30  
14. Birk Wallin  24 
15. Hampus Lind  18 
16. Jesper Molin  20 
17. Rasmus Persson  20  
18. Hugo Danneholm   33  

 

Kval 

1. Hugo Danneholm  33 
2. Hugo Eskedahl  26 
3. Elias Stenhoff  24 
4. Lucas Malm  18 
5. Markus Keinonen  30 
6. Jonathan Nyström  30 
7. Herman Christoffersson  24 
8. Karl Östberg  20 
9. Rasmus Persson  20 
10. Oscar Anrog  26 
11. Jimmie Björklund  32 
12. Jesper Molin  20 
13. Max Norberg  18 
14. Gustaf Drevin  30 
15. William Jakobsson  19 
16. Gustaf Lavergren  24 
17. Carl Starkenberg  27 
18. Anton Vistrand  24  

 

 

 

 

//Ledarna - Christiona Johansson, Nicklas Lindström, An-
dreas Larsson Kraft, Isak Malm



Verksamhetsberättelse från Bordtennissektionen
Bordtennissektionen                                                         
Corona-epidemin fortsatte sätta stopp för all seniorträning och seriespel i Regionens lokaler fram till den sista 
maj. Några spelare började träna padel i hallar som inte var stoppade för spel. Intresset för pingis kom sakteligen 
igång under sommaren, varför vi kunde anmäla ett lag till nationella serien i div 3 och tre lag till distriktsserien.                                                                  
Bordtenniskommittén har under året varit följande Lars Oxenwaldt, Berth Fohlin, Stefan Johansson, Markus Rosén 
och Jan Kristoferson (ordförande).  Ett protokollfört kommittémöte har hållits under året. 

Seriespel A-laget, div 3 ÖSNV (Lars Oxenwaldt)                                                            
Allt seriespel blev inställt under våren 2021 p.g.a. pandemin. Svenska bordtennisförbundet beslutade att avbryta 
seriespelet för säsongen 2020/2021 och att alla lag fick behålla sina platser d.v.s. det blev inga lag som åkte ur eller 
gick upp en serie. Säsongen 2021/2022 så arrangerade IFK Visby det första seriesammandraget i div 3 i Södervärns-
hallen den 16-17 oktober. Det blev ett bra och lyckat arrangemang och IFK Visby lyckades även sportsligt vinna 3 av 
4 seriematcher. Andra seriesammandraget delades mellan två klubbar. På lördagen den 20 november så spelade vi 
i Vällingbyhallen i Stockholm, två vinster blev det för IFK Visby och som dagen därpå följdes upp med ytterligare två 
vinster i det tredje seriesammandraget. Det var Nyköping Oxelösund BTKs som stod för arrangemanget och som spe-
lades i Nyköping. Det blev alltså en väldigt lyckad höst för IFK Visby med 7 vinster och en förlust. Vi avslutade alltså 
året med att ligga på andra plats i serien, men på samma poäng som etta Ängby SK. Spelartruppen under hösten har 
bestått av Hugo Ihse, Niklas Ahlgren, Joakim Jarfjord, Marcus Jarfjord, Lars Oxenwaldt och Erik Frändfors.

Tack vare ett mycket bra jobb med att värva domare, 32 pass och två överdomare skall tillsättas, så blev det väldigt 
lyckat. Flera från de sju gästande fastlandslagen, tackade för ett bra och trevligt arrangemang. Ekonomiskt gav det 
ett plus på 15 tkr, och en sparad fastlandsresa för laget.

Seriespel Gotland Div 4 Grundserien 
Även allt seriespel i distriktet blev inställt under våren 2021. Till hösten för säsong 2021/2022 valde GBTF att starta en 
tvådelad grundserie där de tre bästa lagen i grupp 1 och de två bästa lagen i grupp 2 går vidare till slutspel i div. 4 och 
de övriga lagen spelar i div 5. 

IFK Visbys B1-lag och B3-lag placerades i grupp 1 medan vårt B2-lag placerades i grupp 2. Spelare i B1-laget deltog 
Stefan Johansson (matchkvot 9-0), Tobias Mattson (6-0), Börje Weström (6-2) och Rickard Sjöström (1-1). Spelare i B2-
laget var Jonas Dalby (7-0), Jeff Viberg (5-2) och Markus Rosén (3-4). Spelare i B3-laget deltog Zebastian Öberg (5-5), 
Leo Öberg (1-2), Rafael Kundler (3-5), Sakarias Jansson  (0-2), Johannes Jansson (0-2) och Albin Holmström (0-5).

Gotland Division 4 Grundserie 1 
Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 
1. IFK Visby B 1 4 4 0 0 24-3 75-20 990-669 8 
2. Visby IF Gute BTK A 1 4 2 1 1 18-13 62-47 999-929 5 
3. Klintehamns IK 4 2 1 1 19-16 66-59 1138-1097 5 
4. IFK Visby B 3 4 0 1 3 10-23 39-79 958-1178 1 
5. Levide IF 4 0 1 3 7-23 35-72 860-1072 1

Gotland Division 4 Grundserie 2 
Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 
IFK Visby B 2 3 2 1 0 17-7 61-30 918-734 5 
2. IF Hansa-Hoburg 3 2 1 0 17-9 54-33 744-706 5 
3. Fårösunds GoIK 3 1 0 2 9-14 31-47 620-665 2 
4. Visby IF Gute BTK A 2 3 0 0 3 5-18 21-57 563-740 0

Guldracket 2021(Berth Fohlin) 
Tyvärr blev Guldracket-tävlingen inställd även 2021 p.g.a. Covid 19. Väldigt trist, när det finns ett så stort intresse, 
flera har hört av sig och frågat om det skulle bli någon tävling.Dessutom är det också ett ekonomiskt avbräck, då det 
är en stor inkomstkälla för oss, med ett netto på c:a 20 tkr

DM 
Klubben ställde upp med 8 seniorer och 14 ungdomar i DM den 13 november i Södervärnshallen. Resultat från DM: 
Pojkar 14; 2) Leo Öberg, 3) Albin Holmström, 4) Johannes Jansson. Herrjuniorer 18; 1) Zebastian Öberg, 3) Sakarias 
Jansson, 4) Rafael Kundler. Herrjuniorer 20; 2) Zebastian Öberg, 3) Albin Holmström, 4) Rafael Kundler. Herrsingel; 3) 
Stefan Johansson, 4) Jeff Viberg, 5) Jonas Dalby. Herrsingel 40; 1) Jonas Dalby, 2) Markus Rosén, 3) Mikael Ogestad. 
Herrsingel 50; 2) Stefan Johansson, 3) Börje Weström, 4) Rickard Sjöström.



Herrdubbel 40; 1) Stefan Johansson/Rickard Sjöström, 4) Börje Weström/Mikael Ogestad

Pingisiaden 
Pojkar A; 1) Leo Öberg, 2) Johannes Jansson, 3) Elton Edlund 
Pojkar B; 2) Elton Jakobsson, 3) Oscar Lindahl

Klubbmästerskap 
27 spelare ställde upp i KM den 27 november i Södervärnshallen.

Resultat: 
Pojkar 12; 1) Leo Öberg, 2) Elton Edlund 
Pojkar 15; 1) Zebastian Öberg, 2) Sakarias Jansson, 3) Albin Holmström 
Herrsingel; 1) Rickard Sjöström, 2) Stefan Johansson, 3) Jan Kristoferson 
Herrsingel 40; 1) Jonas Dalby, 2) Markus Rosén 
Herrsingel 50; 1) Stefan Johansson, 2) Rickard Sjköström 
Motionärer; 1) Bengt-Åke Rundqvist, 2) Niclas Eklund 
Herrdubbel; Markus Rosén/Leo Öberg, 2) Rickard Sjöström/Bengt-Åke Rundqvist

Träningsturnering Månadsduellen 
Månadsduellen genomfördes fyra gånger under hösten med 14-16 spelare varje gång.

Segrare: 
Marcus Jarfjord, september  
Stefan Johansson, oktober 
Jeff Viberg, november 
Stefan Johansson, december

Träningsverksamheten 
För aktiva seniorer har träningen bedrivits två gånger i veckan sedan den 1 juni tillsammans med spelare från Visby IF Gute. 
Det har i regel varit mellan 8-12 spelare varje kväll. Tjugotre spelare tillhör seniorgruppen.

Ungdomsträningen på måndagskvällar har under höstsäsongen letts förtjänstfullt av Berth Fohlin med hjälp av Niclas Ek-
lund. Arton ungdomar har varit inskrivna i gruppen. 

Onsdagsträningarna som mer inriktar sig på ungdomar som har kommit lite längre med pingisspelet, har Markus Rosén 
som ledare skött på ett utomordentligt bra sätt. Nio ungdomar ingår i gruppen.

Sex ungdomar ingår i utvecklingsgruppen under Gunnar Bäcks engagerade ledning.   

Även i motionsgruppen på torsdagar har deltagarantalet ökat en del under hösten. Totalt är det c:a tjugo spelare som i 
olika omfattning tränar. 

Utvecklingsgruppen (Gunnar Bäck) 
Under vintern/våren 2021 var inomhushallarna, p.g.a. Coronaläget, länge stängda, varför vi startade upp året den 16 janu-
ari i Rackethallen och tränade två gånger/vecka februari ut. En riktigt bra träningsmiljö, omgivna av badminton och tennis. 
I gruppen in gick sex spelare samt några inbjudna sparringar från andra klubbar. Gruppen utvecklades långsamt, men sak-
nade matchspel. Albin Holmström, Walter von Corswant, Leo och Zebastian Öberg, Johannes och Sakarias Jansson ingick 
och under hösten tillkom från VIF Gute Rafael Kundler.

I slutet av januari utökades passen med ett till, i Södervärnshallen. Tyvärr inställdes seriespel och tävlingar fram till hösten, 
varför träningsmatcher mot Fårösund, Levide och några sparringar genomfördes för att uppehålla motivationen. Dessutom 
skedde lite träningsutbyte med Levide-spelare på bortaplan. Vi synkroniserade träningen med en projektsatsning, tillsam-
mans med spelare från Levide, Gute och några till, varvid läger anordnades i princip en gång per månad i Visby.

Under några veckor i mars var undertecknad ledig från träningen. Då ledde spelarna i tur och ordning passen. En nyttig 
erfarenhet. Vi körde till slutet av maj och tog sedan en månad pingisfri ledighet, med egen bl.a. fysisk träning och andra 
idrotter. 

Under sommaren 2021 körde projektgruppen tisdagar och vår grupp fredagar i lilla Södervärnshallen samt ett läger med 
Gotlands Bordtennisförbund i juli. Några av våra tränade också med klubbens seniorer.

En oktoberhelg spelade vi en träningsmatch i Vassunda, Uppland samt i Västeråsmästerskapen. Flera bra placeringar upp-
nåddes där och Vassundamatchen blev oavgjord. Alla skötte sig bra och deras föräldrar medföljde.



Under hösten tränades tre gånger/vecka med tränare och ofta med våra seniorer. Rafael Kundler visade sig vara en positiv 
injektion, liksom Betty Engström, Levide som alltid kämpat på i passen. Grabbarna fick spela i GBTF-s hopslagnas div4/5-
serie och fick bra matchning. Under våren 2022 spelar de i div 5.

Grabbarna genomgick en domarkurs med GBTF och ställde mangrant upp både vid vårt seriesammandrag i div 3 och Öst-
svenska Topp 10 för ungdomar i Södervärnshallen. Här agerade de riktigt bra och de klarade av kursen bra.

Under hösten spelade man även DM och Gutes Skinkspel, med goda resultat. Zebastian Öberg, vann juniorer och får där-
med spela i USM i vår i Uppsala.

Vi har tagit in Elton Edlund och planerar ta in någon till från vår onsdagsgrupp.

Under våren planeras några fastlandsturneringar. Ansvarig tränare Gunnar Bäck.

Nybörjarträning (Berth Fohlin) 
Full fart i Nybörjargruppen på måndagar, nästan fler ungdomar än vad vi klarar av att ta hand om. Tack vare ett mycket gott 
stöd av två pappor, Niclas Eklund och Anders Bergström, så funkar det helt OK. 18 spelare totalt, 8 - 13 år. C:a 12 deltagare 
varje måndag 17.30 - 18.45. 

Tyvärr är det för närvarande bara killar, den enda tjejen vi haft med har tagit en längre paus. Det är en viss omsättning i 
gruppen, några har slutat under året, men det fylls på med nya i samma takt. Flera av spelarna har utvecklats väldigt myck-
et under året och har blivit riktigt duktiga. Några har även deltagit i en del tävlingar, bl.a. Skinkspelen.

Motionärer (Berth Fohlin) 
Motionspingisen rullar på, 17 deltagare totalt i gruppen, träning varje torsdag 17 - 18.30 i Södervärnshallen. Stort ålders-
spann inom gruppen, den yngsta 10 år, och den äldste 73! Pingis passar alla åldrar! Ganska varierande närvaro, 5 - 10 st 
vid varje tillfälle, några är med i stort sett vid varje tillfälle, andra väldigt sporadiskt. Något lägre deltagande under 2021 än 
tidigare år, till stor del beroende på pandemin. Vi gratulerar Anders ”Zingo” Söderström, som segrade i handicapklassen i 
den anrika Skinkspelen i december, där han vann en stor julskinka. 

Dataranking 
Svenska Bordtennisförbundets rankinglista den 3/1 2022 visar att klubbens 10 bästa spelare med licens har följande plats 
på rankingen: Niklas Ahlgren 516 (409), Hugo Ihse 645 (484), Marcus Jarfjord 956 (700), Lars Oxenwaldt 1230 (890), Stefan 
Johansson 1651 (1517), Joakim Lyander 1926 (1556), Rickard Sjöström 2037 (1556), Börje Veström 2059 (1624), Tobias 
Mattsson 2106 (1690) och Jan Kristoferson 2309 (1891).

Sammanfattning 
Pandemin förstörde halva året 2021 för oss bordtennis- 
spelare. Inget seriespel och tävlingar. Vi är många äldre  
som håller i administrationen, vilket kan vara en fara att 
 vi snart står utan ledare. Med andra ord måste vi för- 
yngra oss i ledarstaben. Även en satsning på ungdomar  
ska prioriteras för att vi kommande år ska få se att bord- 
tennissporten blomstrar på Gotland.

Jag vill framföra ett stort tack till alla som har ställt upp  
i klubben och framför allt till våra ungdomsledare  
Gunnar Bäck, Markus Rosén, Berth Fohlin och  
Niclas Eklund. Alla gör ett jättejobb med ungdoms- 
träningen.

För bordtennissektionen 

Jan Kristoferson

Stående Niklas Ahlgren, Hugo Ihse och Joakim Jarfjord. Hukande Lars 
Oxenwaldt och Erik Frändfors. Markus Jarfjord saknas på bilden.



IFK Visby
834000 - 2099

Idrottens BAS-kontoplan

Budgetåret
RESULTATRÄKNING 2022 2021

Intäkter
Försäljning kiosk, idrottsmtrl, supportermtrl 385 000 409 489
Verksamhetsintäkter 581 950 528 110
Gåvor/stipendier/övriga bidrag 616 660 710 823
Medlemsavgifter 129 900 116 900
Övriga föreningsintäkter 0 50
Summa intäkter 1 713 510 1 765 371

Kostnader
Verksamhetskostnader 558 200 500 854
Försäljningskostnader 230 000 365 864
Övriga externa kostnader 621 400 498 745
Personalkostnader 299 300 257 580

28 000 28 273
Summa kostnader 1 736 900 1 651 314

Verksamhetens resultat -23 390 114 057

Resultat från finansiella investeringar

Resultat från dotterbolag X X
Resultat från övriga värdepapper X X

Ränteintäkter och liknande poster X X
Räntekostnader och liknande poster X X

0 0

Resultat efter finansiella poster -23 390 114 057

 

Av- och nedskrivning av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar



Aktivitetsbidrag

Aktivitetsbidrag 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
Kommunalt 76585 93814 104884 100922 100623 87190 95173 66342 97436
Statligt 115312 152672 167442 160400 137480 121814 149640 143575 125897
Totalt 191897 246486 272326 261322 238103 209004 244813 209917 223333

År Sammankomster Deltagare
2021 1247 12301
2020 1332 14009
2019 1331 12518
2018 1196 13144
2017 1340 14865
2016 1397 14977
2015 1457 15681
2014 1243 14608
2013 1017 11363
2012 1012 10941
2011 776 8555
2010 493 7227

Övriga bidrag till föreningen 2021
Resebidrag 49124
Idrottlyftet 16500
Driftsbidrag 82415
Bidrag för arbetskraft 123660



IFK Visby
834000 - 2099

Förenklat Årsbokslut
2021

RESULTATRÄKNING 2021 2020

Förbundsintäkter

Medlemsavgifter 116 900 123 200
Gåvor & bidrag 710 823 546 266
Verksamhetsintäkter 528 110 477 370
Försäljningsintäkter 409 489 147 249
Övriga intäkter 50 0

Summa intäkter 1 765 371 1 294 085

Förbundskostnader

Verksamhetskostnader 500 854 427 289
Försäljningskostnader 365 864 798
Övriga externa kostnader 498 745 444 636
Personalkostnader 257 580 187 323
Avskrivningar 28 273 28 273
Summa kostnader 1 651 314 1 088 319

Verksamhetens resultat 114 057 205 766

Finansiella intäkter 67 276
Finansiella kostnader -748 -378

-682 -102

Årets över-/underskott 113 375 205 664

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsbokslutet har upprättats enligt bokföringslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd för ideella
föreningar. Tillämpade principer är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Intäktsredovisning  

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Bidrag redovisas
normalt enligt kontantprincipen. Om ett bidrag avser bestämd tidsperiod periodiseras bidraget över denna period.

Bidrag 

Som bidrag räknas likvida medel som Idrottsföreningen erhåller från bidragsgivare som är ett offentligrättsligt
organ. Ett villkorat bidrag är ett bidrag som förenats med villkor som innebär återbetalningsskyldighet om
villkoret inte uppfylls.
Offentligrättsliga organ utgörs av Staten, Länsstyrelse, Region Gotland, EU,
Riksidrottsförbundet, Socialstyrelsen, Allmänna arvsfonden. 



IFK Visby
834000 - 2099

Förenklat Årsbokslut
2021

Balansräkning per 31/12 2020

2021 2020
Tillgångar

Anläggningstillgångar

Maskinella anläggningstillgångar 287 860 316 133
Finansiella anläggningstillgångar 12 000 12 000

S:a Anläggningstillgångar 299 860 328 133

Omsättningstillgångar

Övriga fordringar 431 125 273 677
Kassa och bank 877 670 730 569

S:a Omsättningstillgångar 1 308 795 1 004 246

S:a Tillgångar 1 608 655 1 332 379

Eget kapital & Skulder

Eget kapital

Balanserat över-/underskott 884 047 678 383
Årets över-/underskott 113 375 205 664

S:a Eget kapital 997 422 884 047

Avsättningar

Fonder 54333 56 565

S:a Avsättningar 54 333 56 565

Skulder

Låneskulder 150 000 150 000
Leverantörsskulder 64 267 41 950
Övriga skulder 342 633 199 817

S:a Kortfr skulder 556 900 391 767

S:a Eget kapital & Skulder 1 608 655 1 332 379





Verksamhetsplan för IFK Visby bordtennis  

Hösten 2022 – Våren 2023
 
Ungdomsträning
Vi har det senaste året haft c:a 30 ungdomar som i olika omfattning deltagit på träningarna.  
Vi har även ett par ungdomar som står i kö för att få komma och träna. För att bibehålla intresset och stödja ledarna, skall 
vi erbjuda ledarutbildning till våra tränare. 

Vi kommer att fortsätta erbjuda flera träningstillfällen i veckan, uppdelat i olika grupper, beroende på hur långt de kommit i 
sin utveckling.
 
Vi skall jobba för att engagera fler ledare för att komplettera och avlasta de nuvarande.
 
Utvecklingsgruppen
Ungdomarna i utvecklingsgruppen ska även under kommande år ha två träningskvällar i veckan, under ledning av Gunnar 
Bäck. För de som vill, skall även möjlighet ges att träna med seniorerna. Spelarna bör delta i de tävlingar som arrangeras 
på Gotland, och skall även erbjudas och uppmuntras till att delta i en eller flera tävlingar på fastlandet. De skall även delta i 
seriespelet på Gotland, seniorserie eller ungdomsserie  

Seniorer
Vi räknar med att ha ett lag i nationella serien div 3.
Om det blir fastlandsspel, kommer vi att ansöka om att arrangera ett seriesammandrag i Visby.
Vi ska delta med minst tre lag med i det lokala seriespelet.
 
Motionärer
Fortsatt träning torsdagar under ledning av Berth Fohlin.
För de som vill ha lite större utmaningar, skall de ges möjlighet att även träna med seniorgruppen.
 
Träningstillfällen i Södervärns B-hall
Måndag Nybörjargruppen (Berth Fohlin, Niclas Eklund) och seniorer (Lars Oxenwaldt)
Tisdag och Fredag Utvecklingsruppen (Gunnar Bäck)
Onsdag Mellangruppen och seniorer (Markus Rosén)
Torsdag Motionspingis (Berth Fohlin)
Lördag Seniorer A-lag (Lars Oxenwaldt) 

Under BT-säsongen finns det möjlighet att träna tisdag och torsdag, på Gute BTKs tider i S:t Hans 
Under maj-augusti är det gemensam träning med VIF Gute BTK, måndag och onsdag. 

Tävlingar
Vi kommer att ansöka till GBTF om att få arrangera den populära tävlingen Guldracket även 2023.
Vi fortsätter med Månadsduellen, september-april åtta tävlingsomgångar.
När det gäller DM och andra distriktstävlingar skall vi delta med så många spelare som möjligt. 
Vi skall under säsongen 2022/2023 även arrangera klubbmästerskap. 

Övrigt
Vi skall medverka vid föreningens gemensamma aktiviteter, provisionsförsäljning, övriga arrangemang och åtaganden. 



Styrelsens Verksamhetsplan 2022

Anläggning
Jobba vidare med att uveckla anläggningen: 
Fortsätta att utveckla lösningar för mer träningsytor för våra lag.  
Säkerställa en plan för fotboll på Änget
Se över och förbättra bevattningen 
 
Ekonomi
Tillsammans i klubben bibehålla den goda ekonomi som vi byggt upp de senaste åren.  
Genomföra gemensam försäljning i föreningen för att tjäna pengar till klubben. 
Få igång kioskverksamheterna på hemmamatcher efter pandemin. 
 
Samarbetspartners
Utveckla föreningens samarbete med våra samarbetspartners som stöttar föreningens utveckling. 
Hitta medlemsförmåner för medlemmarna som ger något tillbaka till våra samarbetspartners.

Ledarutveckling 
Introduktion för nya ledare - välkommen-möten med kansli/styrelse - överlämning av ledarpärm.  
Stötta och utveckla rutiner tillsammans med lagledare i föreningen. 
Fortsätta arbetet med att utveckla ledarna med bra och relevanta ledarutbildningar.  
Erbjuda bra förutsättningar för kvalitet på träningar. 
Genomföra en ledarresa/aktivitet för ledarutbyte och gemenskap. 
    
Fotboll / Bordtennis
Skapa trygghet och goda förutsättningar för föreningens medlemmar.  
Stötta lagen och fortsätta med samarbeten mellan lagen/grupperna som ger utveckling för spelarna.
Ha en bra dialog med regelbundna ledarträffar och föräldramöten. 
Fortsätta jobba med ”lag-modellen” föräldraansvariga i lagen som länk mellan lag och kansli.
Hitta fler ledare och domare och utbilda dem. 
Sprida vår nya trycksak IFK Visby 

Arrangemang: 
Fotbollsskola 
IFK-dag (KM)  
Fotbollsveckan
Guldracket  
Sponsoraktivitet 

Styrelsearbete: 
Fortsätta arbeta utefter föreningens värdegrund och skapa tydlig kommunikation och bra gemenskap i  
föreningen.  
Utveckla rutiner och arbetssätt tillsammans med kansli-ansvarig för att nå ut till spelare/ledare/föräldar.  
Jobba med projektet ”Diplomerad förening” för föreningens utveckling framåt. 
För utbyte mellan spelare yngre/äldre jobba för att åter bygga upp ”Fadderverksamhet” i klubben. 
Trygga föreningen framåt genom att utbilda ungdomsspelare till ledare/domare



Alla tillsammans - genom glädje, gemenskap och trygghet  
bygger vi Gotlands bästa idrottsförening

Det här är IFK Visby
IFK Visby ska vara den självklara mötesplatsen för bred och 
attraktiv idrottsverksamhet för alla åldrar och alla nivåer. Här 
ska individen kunna växa till att bli så bra som han eller hon 
vill.  Tillsammans skapar vi en gemenskap som medlemmarna 
känner stolthet och glädje över att få vara en del av. 
 
Våra värdeord

Gemenskap 
IFK Visby välkomnar alla till att idrotta efter sina egna förut-
sättningar. Att alla får vara med är en framgångsfaktor: en bred 
bas ger en bättre spets. Tillsammans bygger vi en verksamhet 
som lockar till en aktiv fritid och gemenskap. 

Glädje
Genom glädje och gemenskap skapar vi en trygghet som 
gör att varje individ känner sig värdefull. Vi visar respekt för 
varandras olikheter och behov och stärker varandras självbild 
genom att alltid berömma och bekräfta det som fungerar. 

Utveckling
Med erfarenhet, engagemang och tankesätt bidrar vi till en 
utveckling, för spelare, för lagen och för föreningen i stort. Vi 
främjar sportslig framgång i klubbens anda och uppmuntrar 
varandra att utvecklas i den riktning man vill gå. 


